
Vad ska du göra på vinterlovet?
-Vi ska resa till Umbrien i Italien. Vi ska bo på en lantgård, rida, 
åka på jeep-safari och lära oss att laga italiensk mat. Mamma och 
pappa får nog testa lite umbriskt vin också. Och sedan kommer en 
svensk farbror att berätta om spännande saker. Jag tror det kom-
mer att bli jättekul!

Ställ skidorna!
Res på italienskt vinterlov!



Vi har format ett vinterlovsprogram för hela familjen.  
På så sätt får alla i familjen något kul att se fram emot. 

Och dessutom till ett rimligt pris! 

Paketet rymmer:
- sex nätter i bekväm bostad med eget kök och badrum
- tre halvdagar ridning för varje familj 
- två halvdagar jeepsafari för varje familj
- en halvdagskurs i italiensk/umbrisk matlagning med provsmakning av några 

umbriska viner
- en lättsam berättelse på svenska om Umbrien, dess historia och intressanta platser 
- en middag, en frukost, en lunch samt en måltid i anslutning till matlagningskursen.

För er som vill hyra bil finns dessutom tid att göra egna utflykter i ett landskap som är fyllt av 
både sköna och intressanta upplevelser
För er som inte vill hyra bil finns möjlighet till skjuts i närområdet mot extra ersättning 
Ännu en möjlighet är att ägna sista dygnet till en vistelse i Rom.

Italiensk-svenskt samarbete
Programmet är ett samarbete mellan de italienska ägarna till den umbriska lantgården Poggio del 
Pero och ”svensktalande” Italianholydays. 

Så bor du    
Våra gäster bor på Poggio del Pero. Denna fint renoverade 
gård ligger helt nära den toskanska gränsen och bara några 
kilometer från den 1000-åriga byn Panicale. Varje familj får en 
egen bostad. Utanför dessa breder ett öppet och mycket vackert 
landskap ut sig. Se vidare:  www.vocabolopoggiodelpero.it

Första kvällen
Första kvällen samlar vi våra gäster till en gemensam umbrisk måltid. Denna intas i gårdens stora 
matrum. Här berättar Bobby Hommerberg om veckans program, om Umbrien och dess spännande 
historia. 

Hästar på gården 
På gården finns både fullvuxna hästar, Bardingianos, och 
ponnies. Ridningen sker under ledning och anpassas till varje 
deltagares vana. För de små och minst vana finns en ring. För 
andra finns möjlighet att rida ut i den omgivande naturen. 

historia. 



Jeepsafari
Till Poggio del Pero hör 25 hektar mark. Dess kullar är till största delen klädda med  ägarnas 
olivträd. Här döljer sig en spännande terräng för att åka och köra jeep under trygg, svensk ledning.

                            Umbrisk matkurs
Under veckan får varje familj även tillfälle att lära laga en 
umbrisk måltid. Belöningen blir att sedan äta den!

                                       Pris
För boende och program på plats betalar du €546,00 per vuxen, 
för undomar 12 - 17 år €462,00 och barn under 12 år €300,00. 
Barn under 2 år gratis. I detta pris ingår inte resan. Du betalar 
också själv för de måltider du äter utanför programmet.

                      Resan hit ordnar du själv
Deltagarna bokar och betalar själva sin resa hit. Du kan välja 
mellan flyg till Rom, Florens, Pisa eller Bologna. Från Rom, 
Florens och Bologna tar du lätt tåget. Väljer du att flyga till 
Pisa bör du hyra bil på flygplatsen. Närmare information om 
färdväg, tåg och hyrbilar lämnas av Italianholydays i anslutning 
till intresseanmälan.  

Invänta bekräftelse 
OBS! Boka inget flyg innan du fått en bekräftelse från oss att vi har plats för dig och din familj.  

Ankomst- och avresedag 
Programmet genomförs under de svenska vinterlovsveckorna. Ankomstdagar är söndag. Avresedagar 
är lördag.

Begränsat antal platser
Under varje vinterlovsvecka finns utrymme för tre familjer. Antalet platser är därför starkt begränsade.
Så för att vara säker på plats. Ring i dag till +39-075 837118 så ringer vi upp direkt! Du kan också fylla i och 
mejla din intresseanmälan

  


